بنابراین افلاطون با طرح مثل اخلاقی، به منشأ عینی ارزش‌ها در جهان برین و عینی‌گرایی اخلاقی باور داشته است.

#### ابن عربی

«محبی‌الدین ابوبکر محمد بن علی بن عربی طایی» ملقب به «شیخ اکبر» و «ابن‌افلاطون»، متولد

منشأ عینی ارزش‌های اخلاقی از نظر افلاطون و ابن‌عربی با تکیه بر آموزه مثل و اعیان ثابتة □ ۱۲۹

سال ۵۶۰ قمری برابر با (۱۱۶۵ م) در شهر مرسیه اندلس، از بزرگان اهل عرفان و از بنیان‌گذاران اصلی عرفان نظری می‌باشد. (پالاسیوس، ۱۳۸۵: ۳۷) او که از عارفان اهل فلسفه است، نظریات عرفانی‌اش را بر مبنای تفکرات عقلی بنا کرده است.